
 

 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятдесята сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
26 листопада   2019  
 
Про  безоплатну передачу  
об’єктів соціальної інфраструктури   
 

         На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст.ст. 1, 4-1 Закону  

України «Про  передачу об’єктів права державної та комунальної власності», 

враховуючи рішення 44 сесії Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області сьомого скликання від 16.04.2019 «Про добровільне приєднання до 

територіальної громади міста обласного значення» та пропозиції постійної 

комісії з питань комунальної власності та приватизації (протокол № 44 від 

14.11.2019), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А:     
1.  Передати на баланс виконавчого комітету Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області  майно, розташоване на території Салівського 

та Келебердянського  старостинських округів, згідно з додатком 1. 

2. Передати на баланс комунального  некомерційного підприємства  

«Центр первинної медико-санітарної допомоги м. Горішні Плавні 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області» (далі – Центр ПМСД 

м. Горішні Плавні) майно, розташоване на території Салівського та 

Келебердянського  старостинських округів, згідно з додатком 2. 

3. Передати на баланс комунального підприємства  «Міський Палац 

культури і творчості» (далі – МПКіТ) майно, розташоване на території 

Салівського та Келебердянського  старостинських округів, згідно з додатком 3. 

4. Передати на баланс комунального підприємства  «СпецЕко» 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області (далі – КП «СпецЕко») 

майно, розташоване на території Салівського та Келебердянського  

старостинських округів, згідно з додатком 4. 

          5.  Балансоутримувачам, визначеним пунктами 1,2,3,4  рішення: 

 -  забезпечити прийняття відповідного майна  з постановкою на баланс  з 

метою здійснення його експлуатації та утримання в належному стані; 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



- надати по одному примірнику актів приймання-передачі майна відділу 

приватизації та обліку комунального майна виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області. 

6.   Директорам  МПКіТ  Меренкову О.В. та КП «СпецЕко» Карацюбі С.О.  

оприбуткувати  зазначене у пунктах 3,4 майно як внесок власника до статутного 

капіталу підприємства для здійснення господарської діяльності. 

 
 
 
 
 Міський голова                        (підписано)                         Д.Г. Биков 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



                

Додаток 1 

              до рішення 50 сесії 

              Горішньоплавнівської міської ради 

              Полтавської області  

              сьомого скликання  

           26  листопада 2019 

 

 

 

 

Перелік 

             об’єктів   соціальної інфраструктури, які передаються на баланс виконавчого комітету Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області 
 

№  

з/п 

Назва майна,   адреса, 

поверховість, загальна площа  

 

Балансо- 

утримувач 

 Рік  

випуску, 

будів- 

ництва/ 

Рік 

вводу 

в  

експлуа 

тацію 

К-

ть, 

шт. 

  

Інвентарний  

№ 

Первісна 

балансова 

вартість, 

грн 

Знос 

станом  

на  

01.11.2019, 

грн 

Залишкова 

балансова 

вартість 

станом 

на 

01.11.2019,  

грн 

1. Майно, розташоване на 
території Салівського 
старостинського округу 

       

1.1. 

 

 

 

 

 

 

 

Будівля Салівської сільської 

ради  

 

с. Салівка,  

вул. Центральна, 45,  

одноповерхова будівля, 

загальна площа - 197,7 кв.м 

 

Салівська сільська 

рада  

 

 

 

 

 

 

1964 

 

  1 

 

 

 

 

 

 

 

10310001 

 

 

 

 

 

 

 

266 370,00 

 

 

 

 

 

 

 

266 370,00 

 

 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

 

 

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



1.2. 

 

 

Огорожа залізобетонна 

довжина – 83 м 

 

с. Салівка,  

вул. Центральна, 45 

Салівське 

комунальне 

підприємство  

«Комунальний 

сервіс» 

1 10330002 25 960,00 3 611,79 22 348,21 

 Всього:    2  292 330,00 269 981,79 22 348,21 
2. Майно, розташоване на 

території Келебердянського 
старостинського округу 
 

       

2.1. Адміністративна будівля 

 

с. Келеберда, 

вул. Шевченка, 5 

одноповерхова будівля, 

загальна площа будівлі – 

1015,5 кв.м; 

ганки – 42,0 кв.м 

Келебердянське 

комунальне 

господарство 

1976 1 10300010 319 132,77 314 998,29 4 134,48 

 Всього:   1  319 132,77     314 998,29 4 134,48 

 Разом:   3   611 462,77   584 980,08 26 482,69 
 
 

 

 

    Директор департаменту 

економічного розвитку та ресурсів           О.В. Овчиннікова 
 

 

 

 

 

 

Спорник  

 

 

 

   

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



Додаток 2 

              до рішення 50 сесії 

              Горішньоплавнівської міської ради 

              Полтавської області  

              сьомого скликання  

              26 листопада 2019 

 

 

 

Перелік 

об’єктів соціальної інфраструктури, які передаються на баланс  комунального некомерційного підприємства 

«Центр первинної медико-санітарної допомоги м. Горішні Плавні Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області» 
 

№  

з/п 

 Назва майна,  

місце розташування 

 

 

Балансо- 

утримувач 

 Рік  

випуску, 

будів- 

ництва/ 

Рік 

вводу 

в 

експлуа 

тацію 

К-

ть, 

шт. 

Інвентар 

ний  

№ 

Первісна 

балансова 

вартість, 

грн 

Знос 

станом 

на  

01.11.2019, 

грн 

Залишкова  

балансова 

вартість 

на  

01.11.2019,  

грн 

1. Майно, розташоване на 
території Салівського 
старостинського округу  

         

1.1. Будівля медичної 

амбулаторії загальної 

практики сімейної 

медицини  

 

с. Салівка,  

вул. Пушкіна, 9, 

одноповерхова будівля, 

загальна площа – 128,5 кв.м 

 

 Салівська 

сільська рада 

1965  1 10310005 173 130,00 

  

173 130,00 0,00 

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



1.2. Будівля сараю 

 

с. Салівка, 

вул. Пушкіна, 9, 

одноповерхова будівля, 

загальна площа – 61,5 кв.м 

Салівська 

сільська рада 

1965   1 10310006 615,00 615,00 0,00 

1.3. Огорожа залізобетонна  

 

с. Салівка,  

вул. Пушкіна, 9, 

довжина  –  85,9 м 

Салівська 

сільська рада 

2013   1 10310007 23 198,00 3 159,00 20 039,00 

 Разом:   3  196 943,00 176 904,00  20 039,00 
 

 

 

 

 

   Директор департаменту 

економічного розвитку та ресурсів          О.В. Овчиннікова 
 

 

 

 

 

 

 

Спорник  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



              Додаток 3 

              до рішення 50 сесії 

              Горішньоплавнівської міської ради 

              Полтавської області  

              сьомого скликання  

              26 листопада 2019 

 

 

 

Перелік 

       об’єктів соціальної інфраструктури, які передаються на баланс  комунального підприємства  «Міський 

Палац культури і творчості» 
 

№  

з/п 

 Назва майна,  

місце розташування 

 

 

Балансо- 

утримувач 

 Рік  

випуску, 

будів-

ництва/ 

Рік 

введення 

в експлуа 

тацію 

К-

ть, 

шт. 

Інвентарний 

№ 

Первісна 

балансова 

вартість, 

грн 

Знос 

станом 

на 

01.11.2019, 

грн 

Балансова 

залишкова 

вартість 

станом  

на 

01.11.2019,  

грн 

1. Майно, розташоване на 
території Салівського 
старостинського округу  

       

1.1. Будинок культури  

 

с. Салівка, 

вул. Центральна, 47, 

двоповерхова будівля, 

загальна площа – 1069,0 кв.м 

 Салівська 

сільська рада 

1974   1   10310004 9 400,00 8 964,00 436,00 

1.2. Сцена з навісом 

 

 

с. Салівка, 

в районі вул. Центральної, 47 

Салівська 

сільська рада 

2019 1 10310028 334 389,00 0,00 

 

334 389,00 

 Всього:    2  343 789,00 8 964,00 334 825,00 

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



2. Майно, розташоване на 
території 
Келебердянського 
старостинського округу 
 

       

2.1. Будівля клубу, вбиральня, 

в т.ч. ганок бетонний  

 

с. Келеберда, 

пров. Торговий, 1, 

одноповерхова будівля, 

загальна площа будівлі клубу 

– 202,4  кв.м, 

площа вбиральні – 2,6 кв.м 

Келебердянське 

комунальне 

господарство 

1952 1 10300011 13 294,02 0,00 13 294,02 

2.2. Сарай 

 

с. Келеберда, 

пров. Торговий, 1, 

одноповерхова будівля,  

площа – 27,0 кв.м  

Келебердянська 

сільська рада 

1952/ 

1992 

1 10310001 5 348,00 5 348,00 0,00 

2.3. Лава без спинки переносна 

для відвідувачів  

Келебердянське 

комунальне 

господарство  

2019 25 1016001-

1016004 

12 500,00 0,00 12 500,00 

 Всього:   27  31 142,02   5 348,00  25 794,02 

 Разом:   29  374 931,02 14 312,00 360 619,02 
 

 

 

 

   Директор департаменту 

економічного розвитку та ресурсів          О.В. Овчиннікова 
 

 

 

 

 

Спорник  

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



       

         

 

 

Додаток 4 

              до рішення 50 сесії 

              Горішньоплавнівської міської ради 

              Полтавської області  

              сьомого скликання  

              26 листопада 2019 

 

 

 

Перелік 

об’єктів соціальної інфраструктури, які передаються на баланс  комунального підприємства «СпецЕко» 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області» 
 

№  

з/п 

 Назва майна,  

місце розташування 

 

 

Балансо- 

утримувач 

 Рік  

випуску, 

будів - 

ництва/ 

Рік вводу 

в експлуа 

тацію 

К-

ть, 

шт. 

Інвентарний № Первісна 

балансова 

вартість, 

грн 

Знос 

станом  

на 

01.11.2019, 

грн 

Балансова 

залишкова 

вартість 

станом 

на 

01.11.2019,  

грн 

1. Майно, розташоване на 
території Салівського 
старостинського округу  
 

       

 1.1. 

 

 

 

 

 

 

 Об’єкт благоустрою 

«Дитячий майданчик», 

розташований за адресою: 

с. Салівка, вул. Центральна, 45 

в т.ч.: 

 

 

Салівське 

комунальне 

підприємство 

«Комунальний 

сервіс» 

2015  1 10310013 56 100,00 4 606,00 51 494,00 

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



1.1.1. Ігровий комплекс 

 «Двобаштовий»   

1.1.2. Гойдалка-балансир  2015 1 10310017 5 760,00 480,00 5 280,00 

1.1.3. Гойдалка двійна  2015 1 10310018 11 244,00 931,00 10 313,00 

1.1.4. Пісочниця з кутовим сидінням  2015 1 10310019 4 800,00 392,00 4 408,00 

1.1.5. Карусель  

 

2015 1 10310020 10 690,00 882,00 9 808,00 

1.1.6. Лавка без спинки  2015 3  10310014-

10310016 

9 450,00 735,00 8 715,00 

1.1.7. Урна металева з кришкою  2015 2 1136050, 

1136051 

1 880,00 940,00 940,00 

1.2. Спортивний майданчик  

 

 с. Салівка, 

в районі вул. Центральної 

Салівське 

комунальне 

підприємство 

«Комунальний 

сервіс» 

2017 1 10310021 125 000,00 5 408,00 119 592,00 

1.3. Знак «САЛІВКА»  

 

розташований на в’їзді  

в с. Салівка  

Салівське 

комунальне 

підприємство 

«Комунальний 

сервіс» 

2015 1 10630007 15 000,00 5 243,00 9 757,00 

1.4. Автобусна зупинка 

 

розташована на в’їзді  

в с. Салівка 

Салівське 

комунальне 

підприємство 

«Комунальний 

сервіс» 

2015 1 10330001 12 626,00 1 764,00 10 862,00 

1.5. Комплексні автобусні зупинки, 

розташовані в с. Салівка: 

-вул. Лесі Українки – 3 шт.; 

-вул. Центральна – 1 шт.; 

-вул. Зелена – 1 шт. 

 

Салівське 

комунальне 

підприємство  

«Комунальний 

сервіс» 

2016 5 103112-103116 59 374,00 19 596,00 39 778,00 

1.6. Стела з граніту  

 

с. Салівка,  

в районі вул. Центральної 

Салівське 

комунальне 

підприємство 

«Комунальний 

сервіс» 

2015 1 1136015 2 320,00 2 320,00 0,00 

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



1.7. Пам’ятник загиблим воїнам  

 

с. Салівка,  

в районі вул. Центральної 

Салівське 

комунальне 

підприємство 

«Комунальний 

сервіс» 

 

1968 1 1136016 262,73 262,73 0,00 

1.8. Огорожа залізобетонна  

довжина –144 м 

с. Салівка 

(територія кладовища) 

Салівське 

комунальне 

підприємство 

«Комунальний 

сервіс» 

2015 1 10330003 9 106,00 1 260,00 7 846,00 

 Всього:   21  323 612,73 44 819,73 278 793,00 
2. Майно, розташоване на 

території Келебердянського 
старостинського округу 

        

2.1. 

 

 

 

 

 

«Почесний знак на місці 

форсування Дніпра 

радянськими воїнами  у 1943 

році» 

с. Келеберда, 

в районі вул. Перфільєва 

Келебердянська 

сільська рада 

2005 1 10310002 19 557,00 5 775,00 13 782,00 

2.2. Дитячий ігровий майданчик 

  

с. Келеберда, 

пров. Торговий, 1 

Келебердянська 

сільська рада 

2000 1 10490004 546,00 546,00 0,00 

2.3. Дитяча гірка велика зі 

шведською стінкою  

 

с. Келеберда, 

пров. Торговий, 1 

Келебердянське 

комунальне 

господарство  

2013 1 10130001 4 755,83 3 320,00 1 435,83 

2.4. Бруси паралельні малі 

 

с. Келеберда, 

пров. Торговий, 1 

Келебердянське 

комунальне 

господарство  

2013 1 10130002 1 158,33 830,00 328,33 

2.5. Гірка дитяча маленька міні з 

хмаринкою 

с. Келеберда, 

пров. Торговий, 1 

Келебердянське 

комунальне 

господарство  

2013 1 10130003 3 041,67 2 075,00 966,67 

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



2.5. Турнік для підтягувань зі 

шведською стиінкою 

 

с. Келеберда, 

пров. Торговий, 1 

Келебердянське 

комунальне 

господарство  

2013 1 10130004 2 461,67 1 743,00 718,67 

2.6. 

 

 

Гойдалка-балансир металева  

 

с. Келеберда, 

пров. Торговий, 1 

Келебердянське 

комунальне 

господарство  

 

2013 

 

 

 

1 

 

 

 

10130005 

 

 

 

1 225,00 

 

 

 

830,00 

 

 

 

395,00 

 

 

 

2.7. Стіл ігровий з лавами  

 

с. Келеберда, 

пров. Торговий, 1 

Келебердянське 

комунальне 

господарство  

2013 1 

 

10130006 1 304,17 913,00 391,17 

 Всього:   8  34 049,67 16 032,00 18 017,67 

 Разом:   29  357 662,40 60 851,73 296 810,67 

 

 

 

 

 

  Директор департаменту 

економічного розвитку та ресурсів           О.В. Овчиннікова 
 

 

 

 

 

 

 

 

Спорник  

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ


